
r   r
r r  r  r F 々

・ , ■  ,  !  ■  | _  . . ′   ■ F課 ゴ す ) ・ 年

日本票剤師会研修センター1単位/日 本病院薬剤師会生涯研修0.75単位 (取得予定)

護啓

平素は、格別のご高配を賜り、厚<往l礼申し上げます。

この度、薬物療法の適正使用を推進する上で、病棟薬斉」業務に関する新たな矢□識習得を行うことを目的に、講浸会を

開催することとなりました。お忙ししヽとは存じますが、ご参加賜りますよう宣し《お願い申し上げます。

言肇白

，

す
ガ

や
ト

ｒど一

t  l
_申■■  去

※当日は軽食を準備しております。

※当日はご参加いただいた確言3のため、ご施設名 ・ごお名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いたたいたご施設名 ・ごお名は、医薬品の適正使用情報および医学 ,案学に関する情報の提供のために利用させていただきます.

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願しヽ申し上げます。

共催 群 馬県病院薬剤師会

第一三共株式会社/ア ス トラゼネカ株式会社


